[image: герб района]

Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16 ноября  2016 г. №877
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление
администрации  Нижнеилимского  муниципального
района №1522 от 23.12.2010г .«Об утверждении
положения об Общественном Совете и составе
Общественного Совета муниципального образования
«Нижнеилимский район»

                   В целях взаимодействия между муниципальными органами местного самоуправления и общественностью Нижнеилимского муниципального района, создания механизма обратной связи по важнейшим вопросам социально-экономической и общественно-культурной жизни, руководствуясь ст.15.Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Нижнеилимский район»,  администрация   Нижнеилимского   муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  изменения в постановление № 1522 от 23.12.2010г. «Об утверждении Положения об Общественном Совете и состава Общественного Совета муниципального образования «Нижнеилимский район»:
1.1.Приложение №2 к постановлению администрации Нижнеилимского муниципального района №1522 от 23.12.2010г. читать в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района № 226 от 06.04.2016г. «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района №1522 от 23.12.2010г. «Об утверждении Положения об Общественном совете и состава Общественного Совета муниципального образования «Нижнеилимский район» признать утратившим силу.
3.Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить на сайте  МО «Нижнеилимский район».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 Мэр района                                                  М.С.Романов

Рассылка: дело-2,членам Общественного Совета

М.В.Климова
3-22-43

Приложение
к постановлению администрации
Нижнеилимского муниципального
 От  16 ноября  2016 г. №877

СОСТАВ
Общественного Совета муниципального образования
«Нижнеилимский район»
(по согласованию)

	1.
	Климова
Марина Витальевна
	Начальник МКУ «Сервисцентр»,
Председатель президиума Общественного Совета

	2.
	Гринько
Зоя Васильевна
	Начальник НОУ СТК ДОСААФ России

	3.
	Головенко
Наталья Дмитриевна
	Председатель районной общественной организаци многодетных семей

	4.
	Ляшенко
Ольга Николаевна
	Председатель районной общественной организации инвалидов

	5.
	Скороходов
Андрей Иванович
	Заместитель  директора «Сибирьбизнесцентр»

	6.
	Казанцев
Виталий Александрович
	Священнослужитель Храма во имя Святой Троицы Московского Патриархата Братской Епархии

	7.
	Межова
Ольга Петровна
	Директор МУК «Районный Дом культуры «Горняк»

	8.
	Русанова
Ольга Павловна
	Депутат Думы Нижнеилимского муниципального района

	9.
	Лутченко
Вера  Ивановна
	Начальник службы внутреннего контроля Управления  ОАО  КГОК

	10.
	Рыбалко
Надежда Федоровна
	Глава Хребтовского городского поселения

	11.
	Свинцова
Любовь Николаевна
	Председатель профсоюза работников образования Нижнеилимского района

	12.
	Тетерина
Наталья Дмитриевна
	Заместитель председателя комитета солдатских матерей, председатель общественной организации «Матери России»

	13.
	Колесникова
Елизавета Владимировна
	Врач-кардиолог Березняковской участковой больницы

	14.
	Ступина
Ирина Григорьевна
	[bookmark: _GoBack]Консультант  отдела организационной работы и социальной политики,пресс-секретарь администрации Нижнеилимского муниципального района

	15.
	Пелиппенко
Людмила Аркадьевна
	Представитель Общественного совета администрации Новоигирменского городского поселения

	16
	Некипелова
Ирина Викторовна
	Председатель  молодёжного  парламента, специалист администрации Коршуновского сельского поселения

	17
	Мартынов Колос Иванович
	Пенсионер

image1.jpeg